

Vizik Alergia, krople do oczu, 10 ml



Nasza cena: 34,44 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Postać	KROP.DO OCZU
Producent	N. P. Zdrovit Sp. Z O.o. Polska [PI]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

Vizik Alergia

– wyrób medyczny w postaci kropli do oczu, przeznaczony do stosowania w celu nawilżenia, łagodzenia podrażnień i ochrony narządu wzroku. Nie zawierają konserwantów.

Skład

Hialuronian sodu, ektoina, chlorek sodu, cytrynian sodu, kwas cytrynowy, woda do wstrzykiwań.

Zawartość opakowania

Butelka o pojemności 10 ml.

Charakterystyka produktu

Wyrób medyczny Vizik Alergia zawiera hialuronian sodu, który dzięki swoim szczególnym właściwościom fizycznym tworzy równomierną, stabilną i szczególnie długotrwałą warstwę ochronną na rogówce bez pogorszenia widzenia. Ektoina, naturalna cząsteczka chroniąca komórki, łagodząca podrażnienia i stabilizująca błony komórkowe, wiąże wilgoć i stabilizuje warstwę lipidową filmu łzowego. Izotoniczne krople do oczu nawilżają swędzące, zaczerwienione oczy tworząc skuteczną barierę chroniącą przed szkodliwymi czynnikami takimi jak alergeny. Kombinacja hialuronianu sodu i ektoiny chroni przed alergenami obecnymi w powietrzu, nawilża powierzchnię oka i sprawia, że staje się ona śliska. Dzięki temu zapewnia długotrwałą ulgę i wspomaga proces regeneracji podrażnionej i wrażliwej spojówki w dolegliwościach związanych z:

- alergenami (np. pyłki, kurz lub sierść zwierząt) - zmniejsza związane z tym podrażnienia oczu,

- czynnikami mechanicznymi, np. powstałymi podczas noszenia twardych lub miękkich soczewek kontaktowych lub podczas diagnostyki okulistycznej,
- czynnikami środowiskowymi - np. klimatyzacją, wiatrem, chłodem, suchym powietrzem lub powietrzem zanieczyszczonym np. dymem papierosowym,
- zmęczeniem oczu, np. spowodowanym pracą przy ekranie komputera, mikroskopie lub podczas długotrwałej jazdy samochodem.

Sposób użycia wyrobu medycznego

Przed użyciem należy dokładnie umyć dłonie.

Otwierając za pierwszym razem, należy zdjąć pierścień zabezpieczający z nakrętki.

Odkręcić butelkę.

Odchylić głowę do tyłu.

Przyłożyć palec wskazujący do dolnej powieki oka i lekko ją pociągnąć w dół.

Postępując się drugą ręką, zbliżyć końcówkę pojemnika do dolnej powieki oka; uważać, aby końcówka nie dotykała powierzchni oka.

Zakropić po 1 kropli do każdego oka i powoli zamknąć oczy, aby preparat został równomiernie rozprowadzony na ich całej powierzchni.

Stosowanie produktu

3-5 razy dziennie zakraplać po 1 kropli do każdego oka.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Nie należy używać preparatu w przypadku uszkodzenia butelki.

Nie należy dotykać kroplomierzem oczy. Nie należy dotykać dłońmi kroplomierza.

Nie stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie stosować w przypadku uszkodzenia lub infekcji rogówki.

Nie stosować kropli po upływie terminu ważności umieszczonego na butelce.

Nie stosować dłużej niż 12 miesięcy od otwarcia.

Uwagi i środki ostrożności

Przed użyciem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Produkt należy przechowywać w temperaturze 2-25oC. Chronić przed mrozem.

Chronić przed światłem.

Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Należy przerwać stosowanie produktu i skontaktować się z lekarzem jeśli nie nastąpiła poprawa lub objawy się zaostrzyły.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego

W bardzo rzadkich przypadkach zastosowanie kropli może spowodować podrażnienie bardzo wrażliwych oczu.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami

W przypadku stosowania soczewek kontaktowych należy zdjąć je przed aplikacją, a następnie odczekać co najmniej 15 minut przed ponownym założeniem.

W przypadku stosowania innych kropli/maści do oczu, należy odczekać około 15 minut. Vizik Alergia krople na zaczerwienione, suche i swędzące oczy należy zawsze stosować jako ostatnie.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

Bezpośrednio po aplikacji produktu może wystąpić chwilowe rozszerzenie źrenic i niewyraźne widzenie. Nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać maszyn będących w ruchu aż do czasu powrotu normalnego widzenia.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.

